АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.08.2023 		                      	                                                            № 99
с. Луговое

Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору
инициативных проектов Луговского сельского
поселения Таврического муниципального района
Омской области в новой редакции

	В соответствии с решением Совета Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 24.08.2023 г. № 271 «Об утверждении кандидатур для включения в состав конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Луговского сельского поселения Таврического муниципального района, Администрация Луговского сельского поселения Таврического муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав конкурной комиссии по отбору инициативных проектов Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             М.В. Бедель

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к Постановлению Совета
Луговского сельского поселения
Таврического муниципального района
Омской области от 28.08.2023 № 99

Состав
конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов
Луговского сельского поселения Таврического муниципального района

1. Бедель Марина Витальевна, председатель комиссии;
1. Огарь Владимир Романович, заместитель председателя;
1. Кибак Татьяна Викторовна, секретарь комиссии;
1. Кирпун Елена Николаевна;
1. Огарь Елена Михайловна;
1. Зигаленко Елена Владимировна (по согласованию);
1. Булгакова Светлана Ивановна (по согласованию);
1. Бугаева Лариса Ивановна (по согласованию);
1. Ильченко Валерий Николаевич (по согласованию);
1. Ломакина Галина Ивановна (по согласованию).